אין ספק בליבי, כי העיר רחובות
מהווה מודל מוצלח לקליטת עלייה מכל הזמנים ומכל קהילות ישראל ועושר תרבותי

זה יבוא לידי ביטוי במרכז החדש".

שיבת ציון המודרנית של גלויות ישראל השונות, שנבעה מכיסופים לארץ־ישראל,
יצרה בה מפגש של עדות ותרבויות ממזרח וממערב. עולי תימן הראשונים עלו ארצה
בשנת תרמ"ב )1881–1882( ועליה זו נקראה בפיהם "אעלה בתמר", סיכול האותיות

של שנת עלייתם.

מאז, עולי תימן המשיכו באופן רציף להגיע ארצה מכל רחבי תימן. הם עבדו והתיישבו
במקומות שונים: ירושלים, תל אביב, רחובות, ראשון לציון, פתח תקווה, חדרה, זיכרון
ציונה, פרדסיה, נס נתניה, גם הרצליה, יותר ומאוחר ומנחמיה כנרת יבנאל, יעקב,